tā legi. sed quo ad eccliam militantes  
posset ista theorica pcedere et hoc cāu  
regritur admonitiō. Et sic pōt ista gl.  
reduci ad cōcordiam ut admonitiō sit  
necessaria quo ad hoies. s<sup>z</sup> sola mora  
sufficit quo ad deū opio in Juno. est  
cōis et tō tenenda. Idēz ho. in s<sup>z</sup>. d.  
q<sup>uod</sup> tales nō sūt excōdici nisi post ppe-  
tentez mōtione. de hoc et vide. s. clic<sup>o</sup>  
y. h. ii. et pculostū ēē dicere q<sup>uod</sup> talis dū  
ēēt i mora foret excōdici q<sup>uod</sup> sur semp  
est in mora. s. de pdi. sur. si p sur.

### Vigesimasecūda cōtra eos <sup>1</sup>

q<sup>uod</sup> ledunt  
vel grauant aliquā psonam ecclastī-  
cam in se vel in suis: suo bonis p se vī  
per alios. eo q<sup>uod</sup> noluerint eligere eos p  
quib<sup>z</sup> rogabātur. vt i. c. sciāt cuncti. de  
elec. l. vi. Ista est epalio.

Sed nūq; hmōl ɔstitutio hēat lo-  
cum in presentante p̄fōno. s. glo. in. d.  
c. sciāt. dicit q<sup>uod</sup> si p̄fōnus est cleric<sup>o</sup> vī  
psona ecclastīca locū habebit dicta  
ɔstitutio. Si autē p̄fōnus est laycus lo-  
cūz nō hēbit pena cū cōstitutio dicat  
clericos vel ecclastīcas psonas et gl.  
in ver. ecclastīcas dicit ut sūt cōuer-  
sīeplarij. vel hospitālarij q<sup>uod</sup> b<sup>z</sup> nō sūt  
clericī. sunt tamen ecclastīce persone.  
xvij. q. iiiij. quisquis.

### Vigesimatercia ɔ usurpan- <sup>1</sup> tes sibi de nouo iura vacātūm eccliaz ac earum bona vt in. c. generali. de elec. l. s. b. vi: Ista est epalio.

Quero q<sup>uod</sup> gs dicas vī nouo usurpa <sup>2</sup>  
re. s. gl. ibi de nouo. l. a. xl. annis citra.

Quero an occupās ista bona vacā <sup>3</sup>  
tia sit excōdici ipso facio. s. pa. in. c.  
p̄questus de fo. ppe. post. Jo.an. q<sup>uod</sup> ad  
hoc vt quisincurrat istā excōdicationē  
duo requiruntur. vī vt occupet custo-  
diam seu guardiā. Sed o q<sup>uod</sup> virtute illi  
us bona locoz vacātū occupet: altero  
deficiēte locuz h̄st iura antiqua de fo.  
ppe. cū sit. z. d. c. p̄questus. Et hec opi.  
est cōis b<sup>z</sup> aliqui h.

### Vigesimaquarta ɔ electores <sup>1</sup> et electos

regimē vrbis rome. q.c. sūdamēta de  
elec. li. vi. et ibi ponit rō qretuit facta  
ista p̄tō et excōscatio. s. q nūlū no-  
tabilis p̄minentie p̄stis; et dignita-  
tis eligati senatorē. s. ne cō sua poten-  
tia possit dcaz vrbē v̄lurpar. et b̄luga-  
re eccliaz et rōanū p̄tificē sic se L or-  
radū; q de venenosa radice Fedeli-  
ci qdā romāt iperatoris exīt. Sed o-  
statuit ibi: q nūlū infeloris dignita-  
tis a dictis eligat v̄lra annū i senato-  
rez. ne h̄eat cāz acgrēdi s'ea potētā et  
p̄ncipatū qua postea sibi velit et sub-  
wigare dñiuz. ista est ep̄alis.